РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский  Совет депутатов
Каменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2022  №  4                                                                   с. Ветренно-Телеутское

	Об  избрании мандатной комиссии
и признании полномочий депутатов Телеутского сельского Совета депутатов  Каменского района Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со ст.12 п.5 Регламента Телеутского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        	1.Избрать мандатную комиссию Телеутского сельского Совета депутатов в количестве трех человек.
Согласно протокола № 1 мандатной комиссии «Об избрании Председателя и секретаря комиссии», установить следующий состав комиссии:
         	 - Березюков Игорь Петрович – председатель
        	 - Башта Михаил Михайлович– секретарь
        	 - Кусков Владимир Иванович– член комиссии.
	2. Согласно протокола № 2 мандатной комиссии «О признании полномочий депутатов Телеутского сельского Совета депутатов восьмого созыва», признать полномочия депутатов Телеутского сельского Совета депутатов восьмого созыва, (протоколы прилагаются).
 	 3.Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст.47 Устава поселения и на официальном сайте Администрации Каменского района в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова